
 

  
                                       Adresa: L. 1 “Rruga Tregtare “,  Durres;  Tel. +355  52  706402   Tel/Fax +355  52  223115    

        web : www.durresport.al   e-mail: info@durresport.al 

       
 

   

 
   
 
 

 

 

AUTORITETI PORTUAL DURRËS 
DIVIZIONI LIGJOR DHE ADMINISTRATËS 

 

 

Nr. _______ Prot.                                                                       Durrës, më  ____/____/2024 

 

 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 
 

(Për publikim në Buletinin e Njoftimeve Publike) 
 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor:  
 

Emri:                     Autoriteti Portual Durrës 

Adresa:                  Lagjja Nr. 1, Rruga Tregtare, Durrës 

Tel/Fax: 052293402 

E-mail: m.musai@durresport.al  

Ueb-faqe: www.durresport.al 
 

2. Lloji i procedurës se prokurimit:  “E Hapur e Thjeshtuar”. 

3. Numri i referencës së procedurës/lotit:  REF-95583-02-16-2024 
 

4. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Pjesë  këmbimi IT”. 

 

5. Fondi limit: : 6.737.500 (gjashtë milion e shtatëqind e tridhjetë e shtatë mijë e pesëqind) 

lekë, pa tvsh. 
 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 

  12 (dymbëdhjetë) muaj nga dita e nënshkrimit të marrëveshjes kuadër. 
 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:  01.03.2024; Ora: 11:00. 

 

 

 

DREJTOR I PËRGJITHSHËM EKZEKUTIV 

Pirro Vengu 
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